市使用確認欄

様式第２号（第６条関係）

養父市長 広瀬 栄 様

養父市省エネ住宅促進事業補助金代理申請委任状

　養父市省エネ住宅促進事業補助金交付要綱第６条第２項の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

　私（甲）　　　　　　　　　　は、住宅事業者（乙）　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、次の権限を委任します。

１　養父市省エネ住宅促進事業補助金の交付申請に関する一切の権限
２　養父市省エネ住宅促進事業補助金の請求及び受領に関する一切の権限

委任期間　　令和　年　月　日から　令和　年　月　日まで

令和　年　月　日

	甲（委任者）
	住　　所

	氏　　名（署　名）

	電話番号

	乙（代理人）
	所 在 地

	事業所名

	代表者名
（署名又は記名押印）

	電話番号

　委任者の誓約事項（項目を確認し、該当する場合□に✓を記入してください。）
	☐
	市税等の滞納はありません。また、市税等や住民基本台帳を調査・閲覧されることに承諾します。

	☐
	養父市暴力団排除条例(平成25年養父市条例第18号)に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接な関係者ではありません。